
Stránka 1 z 3
D č.1 k SOD: „Město Šternberk – Stavební úpravy komunikace ul. Za Zahradami, Labutí, Kollárova
alej Masarykova“

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
NA ZHOTOVENÍ STAVBY

„Město Šternberk – Stavební úpravy

komunikace ul. Za Zahradami, Labutí,

Kollárova, alej Masarykova“

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Číslo smlouvy: 259/21/S/OIVZ

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Šternberk
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Orság, starosta
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk
IČ: 00299529
DIČ:
bankovní spojení:
ID datová schránky:

dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel:
zapsán v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem:

STRABAG a.s.

v Praze, oddíl B, vložka 7634

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Klára Kalábová, ekonom oblasti Střed o.z.
Morava
Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ oblasti
Střed o.z. Morava
- zmocněnci

sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČ (IČO): 60838744
DIČ:
bankovní spojení:

ID datové schránky:

dále jen „zhotovitel“



Stránka 2 z 3 
D č.1 k SOD: „Město Šternberk – Stavební úpravy komunikace ul. Za Zahradami, Labutí, Kollárova  
alej Masarykova“ 

 

 

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 
smlouvy o dílo č. 259/21/S/OIVZ uzavřené dne 30.06.2021 

 

se upravuje následovně: 

II. Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy se rozšiřuje o stavební úpravy komunikace na ulici Dr. Hrubého a rozšiřuje 
se rozsah výměny povrchů chodníků v dotčené lokalitě. 

 
III. Lhůty a termíny 

1. Termíny plnění 

- předání staveniště: 07/2021  
- předpokládaná doba realizace díla 120 dnů od předání staveniště 

 
2. Objednatel má právo jednostranně určit jiné termíny zahájení stavebních prací podle 

finančních, provozních nebo dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat 
zachována. 

 

IV. Cena díla 

1. Vzhledem k rozšíření předmětu díla dochází ke změně závazku dle přiloženého rozpočtu, 
ve kterém jsou změny vyčísleny hodnotou víceprací. Na základě tohoto se cena díla mění 
následovně: 

 
Cena díla se navyšuje o 1 189 925,76 Kč bez DPH 

 
 

          1.1 Cena díla bez DPH  dle dodatku č. 1               5 110 525,07 Kč 

          1.2 Výše DPH sazba 21 %                                                1 073 210,26 Kč   

          1.3 Cena díla včetně DPH celkem                                    6 183 735,33 Kč     

 

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy č. 259/21/S/OIVZ zůstávají beze změny. 

Příloha dodatku č. 1:  
 
- Rozpočet prací nad rámec smlouvy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 
D č.1 k SOD: „Město Šternberk – Stavební úpravy komunikace ul. Za Zahradami, Labutí, Kollárova  
alej Masarykova“ 

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 
Na straně objednatele rozhodla o uzavření této smlouvy Rada města Šternberka dne 
09.08.2021 usnesením č.  
 
 
Ve Šternberku dne:                    V Olomouci dne:  
 
Za objednatele:                                                          Za zhotovitele:  
 
 
 
Ing. Stanislav Orság, starosta   Ing. Klára Kalábová 
       ekonom oblasti Střed o.z. Morava  
 
 
 
       Ing. Vítězslav Bujnoch 
       vedoucí OTÚ oblasti Střed o.z. Morava 


